



MĚSTO VELTRUSY  
Městský úřad Veltrusy  
Palackého 9  
277 46 Veltrusy

Číslo jednací: MUV-1849/2018/NFo  
Datum: 16.05.2018  
Spisová značka:  
Vyřizuje: Nikola Formanová  
Tel: 317070291  
E-mail: asistentka@veltrusy.cz  
Vaše č.:



## Poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Veltrusy, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) posoudilo žádost, kterou obdržel dne 30. 4. 2018, v níž se žadatel [REDACTED], bytem [REDACTED], s odvoláním na InfZ domáhá níže uvedených informací. Protože žádost splňovala požadavky kladené v InfZ, § 14 odst. 2), a protože požadované informace nepodléhají žádnému omezení definovaných v InfZ

poskytuje informaci podle § 14 odst 5 InfZ

1. Na Váš dotaz: „*Jaká je výše výběru poplatků z ubytování u všech subjektů provozujících ubytování v katastru města Veltrusy za roky 2015, 2016 a 2017?*“, sdělujeme, že Vám v příloze zasíláme dokument „*Poplatky z ubytování za r. 2015, r. 2016 a r. 2017.docx*.“
2. Na Váš dotaz : *V jakém stádiu rozpracovanosti je záměr na zhotovení druhé části chodníku na hřbitově a nového zadního oplocení hřbitova s novým vstupem/vjezdem?*, Vám sdělujeme, že záměr na zhotovení druhé části chodníku na hřbitově je v současnosti v takové situaci, že město obdrželo od projektanta řez a hrubý odhad nákladů na tuto stavbu. Dále bylo (dle požadavků zastupitelstva) zadáno variantní řešení nového zadního oplocení hřbitova i s vjezdem, finální návrh nebyl k dnešnímu dni městu předán.

S pozdravem



Mgr. Filip Volák  
starosta města

